
Univerzita  
třetího věku 

Pobočka Kyjov
Institut celoživotního vzdělávání Mendelovy univerzity v Brně nabízí 
seniorům ve spolupráci s  Klvaňovým gymnáziem a střední zdravot-
nickou školou Kyjov, p. o. vzdělávání na univerzitě třetího věku.

Přihlašování nejpozději do 31. 7. 2020

Klvaňovo gymnázium a střední  
zdravotnická škola Kyjov, p.o.
třída Komenského 549/23, 697 01 Kyjov
Tel.: 518 612 778
gymkyjov@gymkyjov.cz



Univerzita třetího věku MENDELU 
pobočka Kyjov 

Tříleté studium na univerzitě třetího věku je tvořeno tématy předná-
šek a seminářů z různých sfér života společnosti. Přednášky obsa-
hují také témata klíčových oborů všech fakult Mendelovy univerzity 
v Brně. 

Přednášky a semináře probíhají 1× týdně ve výukovém období jed-
notlivých semestrů (12 týdnů v období říjen až prosinec a 12 týdnů 
v období únor až květen).

Přednášky a semináře vedou pedagogové z Klvaňova gymnázia 
a střední zdravotnické školy Kyjov, p.o. a přednášející z řad význam-
ných osobností a odborníků působících v regionu. Kromě přednášek 
je pro posluchače U3V připravena celá řada dalších aktivit, jako jsou 
např. terénní cvičení a další akce, které mohou být realizovány pro-
střednictvím KLUBU U3V, který si mohou posluchači založit.

www.gymkyjov.cz

Přihlášky ke studiu

Přihlášky ke studiu jsou k dispozici ke stažení na webových strán-
kách www.gymkyjov.cz, případně k vyzvednutí v kanceláři Klvaňova 
gymnázia a střední zdravotnické školy Kyjov.

Vyplněné přihlášky je nutné odevzdat nebo zaslat poštou 
nejpozději do 31. 7. 2020.


